
 
 

75.0200.95.2015 

 
 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Multimodalnych Strategii Edukacyjnych w Katedrze 

Polonistycznej Edukacji Nauczycielskiej Wydziału Polonistyki UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 3 pkt 2 oraz §§ 80 i 81 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W Katedrze Polonistycznej Edukacji Nauczycielskiej Wydziału Polonistyki UJ tworzy się – jako 

jednostkę pomocniczą – Pracownię Multimodalnych Strategii Edukacyjnych. 

§ 2 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Polonistyki UJ.  

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do Regulaminu 

organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku 

(ze zm.).  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 roku.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 88 Rektora UJ z 22 lipca 2015 r. 

 

 

Regulamin 
 

Pracowni Multimodalnych Strategii Edukacyjnych 

 

§ 1 
 

Pracownia Multimodalnych Strategii Edukacyjnych, zwana w dalszej części regulaminu  

„Pracownią”, jest jednostką pomocniczą Katedry Polonistycznej Edukacji Nauczycielskiej 

Wydziału Polonistyki UJ, podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi Katedry. 
 

§ 2 
 

Do zadań Pracowni należy w szczególności: 

1) pełnienie funkcji forum dyskusyjnego dla badaczy zajmujących się multimodalnymi 

strategiami edukacyjnymi oraz dla studentów specjalności nauczycielskiej i studentów innych 

specjalności realizujących blok metodyczny; 

2) inspirowanie prac przekładowych najważniejszych publikacji z dziedziny metodyki 

nauczania literatur narodowych i kształcenia literacko-kulturowego; 

3) inicjowanie działalności upowszechniającej wiedzę na temat metod kompaktowego 

kształcenia literacko-kulturowego poprzez prowadzenie seminariów z udziałem specjalistów, 

współpracę z innymi podmiotami przy organizacji wykładów, warsztatów, spotkań 

z autorami i wydawcami podręczników do kształcenia literacko-kulturowego; 

4) realizacja projektu wydawniczego Narracje w edukacji poprzez przygotowanie do publikacji 

tekstów naukowych i krytycznych poświęconych redefiniowaniu dyskursu edukacyjnego 

w postnowoczesnej rzeczywistości kulturowo-społecznej; 

5) koordynacja merytoryczna i organizacja cyklicznych spotkań Multimodalna Edukacja 

Polonistyczna poświęconych dyskusjom wokół wyzwań stojących przed polonistyką szkolną 

funkcjonującą w kontekście współczesnych multimodalnych i złożonych zjawisk oraz 

struktur społeczno-kulturowych; 

6) przygotowanie koncepcyjne i organizacja konferencji specjalistycznych i dyskusji 

panelowych; 

7) współpraca z krajowymi i zagranicznymi ośrodkami badawczymi oraz instytucjami kultury; 

8) prowadzenie warsztatów multimodalnych strategii edukacyjnych dla nauczycieli języka 

polskiego i studentów. 
 

§ 3 
 

1. Kierownika Pracowni powołuje Rektor UJ na wniosek kierownika Katedry, o której mowa 

w § 1, zaopiniowany przez Dziekana Wydziału Polonistyki UJ. 

2. Kierownikiem Pracowni może być osoba zatrudniona na Wydziale Polonistyki UJ 

i spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ. 
 

§ 4 
 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Wydziału Polonistyki UJ. 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


